市后 6 个月内如公司股份连续 20 个交易日的收盘价均低于发行价，或者上市后

6个月期末收盘价低于发行价，本人直接或间接所持有公司股份的锁定期限自动

延长至少 6个月（若上述期间公司发生派发股利、送红股、转增股本或配股等除

息、除权行为的，则发行价以经除息、除权等因素调整后的价格计算）。若本人

违反上述承诺减持公司股份，违规减持所得归公司所有；如因本人未履行上述承

诺事项给公司或者其他投资者造成损失的，本人将向公司或者其他投资者依法承

担赔偿责任。”

（2）股东持股意向及减持意向的承诺

公司控股股东、实际控制人王立建及其一致行动人吴剑波、武思宇承诺：

“本人将严格根据相关法律法规及中国证监会、证券交易所等有权部门颁布

的规范性文件的有关规定以及本人就股份锁定出具的相关承诺执行有关股份限

售事项，在锁定期内，本人不会进行任何违反相关规定及股份锁定承诺的股份减

持行为。在遵守股份转让相关法律法规及中国证监会、证券交易所相关规定的前

提下，锁定期结束之日起两年内，本人拟通过任何方式减持其在首次公开发行股

票前直接或间接已持有的公司股份的，减持价格不低于公司首次公开发行股票的

发行价格。本人承诺，如果未履行上述减持意向声明，本人将在股东大会及中国

证监会指定的披露媒体上公开说明未履行承诺的具体原因并向公司股东和社会

公众投资者道歉，违规减持所得归公司所有；如因本人未履行上述承诺事项给公

司或者其他投资者造成损失的，本人将向公司或者其他投资者依法承担赔偿责

任。”

（二）申请解除股份限售股东的承诺履行情况

因截至 2021 年 2 月 3 日收盘后公司股票价格存在连续 20 个交易日的收

盘价低于首次公开发行价 30.16 元/股的情形，公司控股股东、实际控制人王立

建及其一致行动人吴剑波、武思宇将其持有的公司公开发行前股份锁定期限延长

6 个月，由自 2020 年 10 月 13 日 起 36 个月延长至自 2020 年 10 月 13 日

起 42个月。

截至本核查意见出具之日，本次申请解除股份限售的股东石家庄中岩投资管

理中心（有限合伙）、王立建、吴剑波和武思宇不存在相关承诺未履行而影响本

次限售股解除限售的情况。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

（一）本次解除限售股份的上市流通日期为 2024年 5月 13日。

（二）本次解除限售股份数量为 73,287,340 股，占公司总股本的 57.5568%。

（三）本次解除股份限售的股东人数为 4名。

（四）本次申请解除限售股份的具体情况如下：

股东全称
所持首发限售股股份

数量（股）

本次申请解除首发限

售股股份数量（股）

本次申请解除首发限

售股股份数量占公司

总股本的比例

石家庄中岩投资管理中心

（有限合伙）
7,622,305 7,622,305 5.9862%

王立建 34,504,227 34,504,227 27.0982%

吴剑波 17,248,260 17,248,260 13.5461%

武思宇 13,912,548 13,912,548 10.9263%

合计 73,287,340 73,287,340 57.5568%

四、本次解除限售前后股本结构变动情况

本次变动前 本次变动增减

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

1、有限售条件

股份
77,955,640 61.22% -73,287,340 4,668,300 3.67%

高管锁定股 3,671,974 2.88%  3,671,974 2.88%

股权激励限售

股
996,326 0.78%  996,326 0.78%

首发前限售股 73,287,340 57.56% -73,287,340 0 0.00%

2、无限售条件

股份
49,374,837 38.78% +73,287,340 122,662,177 96.33%

3、股份总数 127,330,477 100.00%  127,330,477 100.00%

注：本次解除限售后的股本结构表情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最

终办理结果为准。

五、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为：公司本次限售股份上市流通符合《证券发行上市保

荐业务管理办法》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自

律监管指引第 1号——主板上市公司规范运作》等相关规定的要求，保荐机构对

公司本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

（以下无正文）

（以下无正文，为《中德证券有限责任公司关于北京中岩大地科技股份有限

公司首次公开发行股票前已发行股份上市流通的核查意见》的签字盖章页）

保荐代表人：

   李文进   孙乃玮

中德证券有限责任公司

年   月   日